
7575

260±0.5

296±2

3
10

3
0

275

SIP

3
7
0
±
10

3
0

7
0

技术参数

1、座椅前后有效调整距离为150mm,前后
各75mm，其调整间距为15mm，座椅向

前超出有效调整范围时，可向前滑出；

2、悬浮减震装置可按人体重量

在50-130kg之间进行无级调整；
3、座椅高度调整有三级范围为60mm，0
～30～60；

4、靠背角度无级调节范围为28°,并可向
前折叠；

5、悬浮减震装置最大行程为90mm；

6、面料为黑色PVC。

480±10

4
0
7
±
10

28±3°

后前

7-∅10.54-∅9

325

307

292

277

246
221

167

136

25
12

79.5

2
8
5
±
10

585±10

SIP

480±10

设 计

工 艺

审 核

批 准 共      张

打印图幅

浙江天成座椅有限公司

数 量

第      张

比 例 净 重

会 签 日 期

过程重要特殊特性:◇

过程关键特殊特性:☆产品关键特殊特性:★

产品重要特殊特性:◆
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SC2
工程车座椅

外形图

前后调节

高
度
调
节

悬
浮
行
程

18
0
±
5


	Model

